
 
    UCHWAŁA NR 400/2006 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 31 marca 2006 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 

pkt 2 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 

poz. 2104) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 42.961,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 176.163,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 70.745,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 70.745,00 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 2.284,00 zł. 

 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 203.947,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

1) wydatki bieżące w wysokości 203.947,00 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 124.443,00 zł. 

 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLI/256/2006  Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Powiatu Łowickiego na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 



 2 

 

 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 400/2006 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Zmniejszenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

851     Ochrona zdrowia 42 961,00 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

42 961,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

42 961,00 

          Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

bezrobotne bez prawa do zasiłku lub stypendium 

42 961,00 

      Ogółem 42 961,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 400/2006 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Zwiększenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  149 500,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 149 500,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

149 500,00 

852     Pomoc społeczna 26 663,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 26 663,00 

    2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

26 663,00 

      Ogółem 176 163,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 400/2006 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Zmniejszenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym  

zad. ad. 

rządowej 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 284,00 5 284,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

5 284,00 5 284,00 

    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

3 000,00 3 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 284,00 2 284,00 

801     Oświata i wychowanie 22 500,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 22 500,00 0,00 

    4810 Rezerwy 22 500,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 42 961,00 42 961,00 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

42 961,00 42 961,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  42 961,00 42 961,00 

      Ogółem 70 745,00 48 245,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 400/2006 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Zwiększenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym 

zad. ad. 

rządowej 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

154 784,00 154 784,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

154 784,00 154 784,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101,00 101,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

107 494,00 107 494,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

6 629,00 6 629,00 

    4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

9 100,00 9 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817,00 817,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 302,00 302,00 

    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy 

5 000,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 341,00 25 341,00 

801     Oświata i wychowanie 22 500,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 7 500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 15 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

1 500,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 26 663,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 26 663,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 663,00 0,00 

      Ogółem 203 947,00 154 784,00 

 
 



 6 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 400/2006 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Plan dochodów na 2006 rok według źródeł powstawania 
 

 
Lp. Treść Plan 

na 

2006 rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1. Wpływy z opłat 1 563 700,00 0,00 0,00 1 563 700,00 

  a) komunikacyjnych 1 550 000,00     1 550 000,00 

  b) za karty wędkarskie 3 700,00     3 700,00 

  c) za zajęcie pasa drogowego 10 000,00     10 000,00 

2. Inne dochody 967 656,00 0,00 0,00 967 656,00 

  a) prowizje za znaki skarbowe 5 000,00     5 000,00 

  b) wpływy do budżetu części zysku gospodarstw 

pomocniczych 

222,00     222,00 

  c) środki z PFRON (2,5%) 30 000,00     30 000,00 

  d) dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

104 073,00     104 073,00 

  e) wpływy z usług 827 861,00     827 861,00 

  f) otrzymane spadki, zapisy i darowizny 500,00     500,00 

3. Dochody z majątku powiatu 515 988,00 0,00 0,00 515 988,00 

  a) wpływy z czynszów i dzierżaw 435 988,00     435 988,00 

  b) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  80 000,00     80 000,00 

4. Odsetki od środków gromadzonych na 

rachunkach bankowych 

50 000,00     50 000,00 

5. Inne odsetki 0,00     0,00 

6. Udziały w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

6 220 899,00 0,00 0,00 6 220 899,00 

  a) podatek dochodowy od osób fizycznych 6 100 899,00     6 100 899,00 

  b) podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00     120 000,00 

7. Środki z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek 

na ubezpieczenia społeczne pracowników 

urzędów pracy 

149 200,00     149 200,00 

8. Subwencja ogólna 25 574 207,00 0,00 0,00 25 574 207,00 

  a) część oświatowa 21 167 702,00     21 167 702,00 

  b) część wyrównawcza 2 199 616,00     2 199 616,00 

  c) część równoważąca 2 206 889,00     2 206 889,00 

9. Środki pozyskane na realizację programów i 

projektów unijnych, w tym: 

691 238,00 0,00 0,00 691 238,00 

  - Stypendia dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z obszarów wiejskich w 

Powiecie Łowickim - 2 

577 500,00     577 500,00 

  - Nowa szansa dla Żaka 55 519,00     55 519,00 

  - Zastosowanie technologii informacyjnej w 

nauczaniu przedmiotu specjalizacyjnego 

„Podstawy ogrodnictwa i ochrony roślin” 

realizowanego w Technikum Rolniczym w ZSP w 

Dąbrowie Zduńskiej 

58 219,00     58 219,00 



 7 

10. Środki pozyskane z innych źródeł, w tym: 254 938,00 0,00 0,00 254 938,00 

  a) środki z Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa 

176 002,00     176 002,00 

  b) środki z fundacji EkoFundusz 78 936,00     78 936,00 

11. Dotacje z budżetu państwa 6 624 267,00 42 961,00 176 163,00 6 757 469,00 

  a) na zadania z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

4 833 818,00 42 961,00 149 500,00 4 940 357,00 

  - na zadania bieżące 4 004 818,00 42 961,00 149 500,00 4 111 357,00 

  - na inwestycje i zakupy inwestycyjne 829 000,00     829 000,00 

  b) na zadania realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

18 889,00 0,00 0,00 18 889,00 

  - na zadania bieżące 18 889,00     18 889,00 

  - na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00     0,00 

  c) na realizację zadań własnych powiatu 1 771 560,00 0,00 26 663,00 1 798 223,00 

  - na zadania bieżące  1 771 560,00   26 663,00 1 798 223,00 

  - na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00     0,00 

12. Dotacje z funduszy celowych 264 400,00 0,00 0,00 264 400,00 

  a) na zadania bieżące  184 400,00     184 400,00 

  b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00     80 000,00 

13. Dotacje z budżetów innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

96 061,00 0,00 0,00 96 061,00 

  a) na zadania bieżące 96 061,00     96 061,00 

  b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00     0,00 

  Ogółem 42 972 554,00 42 961,00 176 163,00 43 105 756,00 

 


